
令和３年９月９日 

 

美杉台中学校保護者 様 

飯能市立美杉台中学校 

校長 斉 藤 国 明 

 

学校行事の中止・延期に伴う日程の変更について（お知らせ） 

 

新秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。また日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスの感染拡大に歯止めがかからない状況下にあります。市

教育委員会の方針を踏まえ、学校行事を中止・延期とすることについては、過日ご連

絡申し上げたところですが、あらためて日程変更を整理しましたのでご確認いただき

たくお知らせします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．学校行事の中止・延期について 

（１）体育祭      １０月２３日（土）に延期しました。 

（２）新人総合体育大会 県大会の中止に伴い、入間西部予選も中止となりました。 

（３）学校祭について  １１月１８日（木）に延期しました。 

（合唱の部は中止とし、規模を縮小して実施します。） 

２．日程の変更について 

月日（曜日） 当初予定 変更後 

９月１１日（土） 体育祭 弁当持参 週休日 

１２日（日） 体育祭予備日① 弁当持参 週休日 

１３日（月） 振替休業日 通常授業（火曜日課） ＊弁当持参 

１４日（火） 通常授業（月曜日課）給食あり 通常授業（月曜日課） 給食あり 

１７日（金） 体育祭予備日② 給食あり 通常授業（金曜日課） 給食あり 

２２日（水） 新人総合体育大会 ２時間授業 ６時間授業（水曜日課）＊弁当持参 

２４日（金） 新人総合体育大会 ２時間授業 ６時間授業（金曜日課）＊弁当持参 

１０月２３日（土） 学校祭 弁当持参 体育祭 ＊弁当持参 

２４日（日） 週休日 体育祭予備日①＊実施の場合弁当持参 

２５日（月） 振替休業日 振替休業日 

２９日（金） 通常授業 体育祭予備日② 給食あり 

１１月１８日（木） 通常授業 学校祭を縮小した学習発表会（午後） 

＊お弁当のご用意についてご協力よろしくお願いいたします。 

３．備考 

（１）再度の予定変更もあり得ることをご承知おきください。 

（２）「体育祭」「学習発表会」の保護者参観の可否については、今後の新型コロナウ

ィルス感染状況を踏まえて決定し、後日お知らせいたします。 

 

美杉台中学校 ９８３－０１２１ 


